МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                        «НОВОЖИЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

                                                      БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

                                                        РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

с. Новожиловка

24 января  2025 года                                                                                               № 27

О временном переходе на реализацию

образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий

    В связи с производственной необходимостью и ремонтными работами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Осуществить временный переход на реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения (Сферум) и дистанционных  образовательных технологий 27 января

2025 года для учащихся 1-11 классов.

2.Классным руководителям 1-11 классов осуществить информирование родителей (законных

представителей) о переходе на реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных  образовательных технологий 27 января 2025 года.

3.Педагогическим работникам своевременно заполнять электронный журнал с указанием

необходимой информации для осуществления дистанционного обучения.

4.Дувадак Н.В.  разместить данный приказ на официальном сайте.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  В.И. Шибецкая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novojilovskayash.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЖИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 28.08.2024, 06:15
Действителен до: до 21.11.2025, 06:15

Ключ подписи: 7FEC3F71DBF3A53AFCD795F489B90889